住 所 等 変 更 届

令和××年××月××日

 盛岡市長  様

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-×××-××××

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで売買契約を締結した保留地の契約者の住所等について変

更があったので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則第19条

の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の

表 示

保 留 地 番 号          １７－７

保留地の所 在 街 区   ７７ 画 地   ７

変 更 の 理 由

1 住所又は所在地の変更

2 氏名又は名称若しくは代表者の変更

3 死 亡

4 合 併

5 分 割

6 解 散

変

更

の

内

容

旧  盛岡市内丸12-2内丸アパート2005号

新  盛岡市津志田14-37-2

備考 変更の事実を証する書類を添付してください。

実印
盛岡市内丸12-2

内丸アパート2005号

 盛 岡 太 郎 ㊞

記 入 例 (1) 単有の場合

住 所 等 変 更 届

令和××年××月××日

 盛岡市長  様

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-×××-××××

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで売買契約を締結した保留地の契約者の住所等について変

更があったので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則第19条

の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の

表 示

保 留 地 番 号          １７－７

保留地の所 在 街 区   ７７ 画 地   ７

変 更 の 理 由

1 住所又は所在地の変更

2 氏名又は名称若しくは代表者の変更

3 死 亡

4 合 併

5 分 割

6 解 散

変

更

の

内

容

旧  盛岡市内丸12-2内丸アパート2005号

新  盛岡市津志田14-37-2

備考 変更の事実を証する書類を添付してください。

記 入 例 (2) 共有（同世帯の場合）

盛岡市内丸12-2
内丸アパート2005号
 盛 岡 太 郎 ㊞
  （持分 3分の 2 ）

 盛 岡 花 子 ㊞
  （持分 3分の 1 ）

実印

実印

住 所 等 変 更 届

令令和××年××月××日

 盛岡市長  様

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-×××-××××

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-△△△-△△△△

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで売買契約を締結した保留地の契約者の住所等について変

更があったので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則第19条

の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の

表 示

保 留 地 番 号          １７－７

保留地の所 在 街 区   ７７ 画 地   ７

変 更 の 理 由

1 住所又は所在地の変更

2 氏名又は名称若しくは代表者の変更

3 死 亡

4 合 併

5 分 割

6 解 散

変

更

の

内

容

旧
盛岡市内丸12-2 内丸アパート2005号
盛 岡 太 郎（持分 3分の 2 ）
盛 岡 花 子（持分 3分の 1 ）

新

 盛岡市内丸12-2内丸アパート2005号
  盛 岡 太 郎 （持分 3分の2 ）

 盛岡市若園町2-18若園アパート3号
  岩 手 花 子 （持分 3分の1 ）

備考 変更の事実を証する書類を添付してください。

記 入 例 (3) 共有（異世帯の場合）

盛岡市内丸12-2
内丸アパート2005号

 盛 岡 太 郎 ㊞
  （持分 3分の 2 ）

盛岡市若園町2-18
若園アパート3号

 岩 手 花 子 ㊞
  （持分 3分の 1 ）

実印

実印

住 所 等 変 更 届

令和××年××月××日

 盛岡市長  様

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-×××-××××

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで売買契約を締結した保留地の契約者の住所等について変

更があったので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則第19条

の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の

表 示

保 留 地 番 号          １７－７

保留地の所 在 街 区   ７７ 画 地   ７

変 更 の 理 由

1 住所又は所在地の変更

2 氏名又は名称若しくは代表者の変更

3 死 亡

4 合 併

5 分 割

6 解 散

変

更

の

内

容

旧
 盛岡市下太田下川原777

  盛 岡 正 太 郎

新
 盛岡市内丸12-2 内丸アパート2005号
  盛 岡 太 郎

備考 変更の事実を証する書類を添付してください。

実印

盛岡市内丸12-2

内丸アパート2005号

 盛 岡 太 郎 ㊞

記 入 例 (4) 単有の場合

住 所 等 変 更 届

令和××年××月××日

 盛岡市長  様

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-×××-××××

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで売買契約を締結した保留地の契約者の住所等について変

更があったので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則第19条

の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の

表 示

保 留 地 番 号          １７－７

保留地の所 在 街 区   ７７ 画 地   ７

変 更 の 理 由

1 住所又は所在地の変更

2 氏名又は名称若しくは代表者の変更

3 死 亡

4 合 併

5 分 割

6 解 散

変

更

の

内

容

旧
 盛岡市下太田下川原777

  盛 岡 正 太 郎

新

 盛岡市内丸12-2 内丸アパート2005号
  盛 岡 太 郎 （持分 3分の2 ）

  盛 岡 花 子 （持分 3分の1 ）

備考 変更の事実を証する書類を添付してください。

記 入 例 (5) 共有（同世帯の場合）

盛岡市内丸12-2
内丸アパート2005号
 盛 岡 太 郎 ㊞
  （持分 3分の 2 ）

 盛 岡 花 子 ㊞
  （持分 3分の 1 ）

実印

実印

住 所 等 変 更 届

令和××年××月××日

 盛岡市長  様

                   住所又は所在地

                   氏名又は名称及

                   び代表者氏名

                          電話 019-×××-××××

 令和〇〇年〇〇月〇〇日付けで売買契約を締結した保留地の契約者の住所等について変

更があったので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則第19条

の規定により、次のとおり届け出ます。

土地の

表 示

保 留 地 番 号          １７－７

保留地の所 在 街 区   ７７ 画 地   ７

変 更 の 理 由

1 住所又は所在地の変更

2 氏名又は名称若しくは代表者の変更

3 死 亡

4 合 併

5 分 割

6 解 散

変

更

の

内

容

旧
 盛岡市下太田下川原777

  盛 岡 正 太 郎

新

 盛岡市内丸12-2 内丸アパート2005号
  盛 岡 太 郎 （持分 3分の2 ）

 盛岡市若園町2-18
  岩 手 花 子 （持分 3分の1 ）

備考 変更の事実を証する書類を添付してください。

記 入 例 (6) 共有（異世帯の場合）

盛岡市内丸12-2
内丸アパート2005号

 盛 岡 太 郎 ㊞
 （持分 3分の 2 ）

実印

盛岡市若園町2-18
 岩 手 花 子 ㊞
 （持分 3分の 1 ）
電話 019-△△△-△△△△

実印